

RIKTLINJER OCH ARBETSGÅNG

för bidrag till rehabilitering på Svenska Re, Gran Canaria

Antagna av styrelsen 2013-09-26. Reviderade 2019-03-01.

SCA och Essitys Sociala Fond lämnar bidrag till rehabilitering på Svenska Re, Gran Canaria, för anställda vid SCA och Essity i Sverige. Bidraget söks av arbetsgivaren.

Rehabiliteringsprogram

Svenska Re har rehabiliteringsprogram för bl a hjärtrelaterade problem, AS/Bechterew, psoriasis, reumatism, allmänna besvär och stressrelaterade problem. Programmen pågår oftast i tre veckor och har fasta startdatum och perioder.

För information om de olika programmen, se www.svenska-re.se.

Arbetsgång och ansökan

Ansökan om bidrag ska föregås av remittering från företagshälsovården och godkännande av den anställdes personalchef.

Företagshälsovården skriver Remiss samt fyller i Ansökan om bidrag till rehabilitering på Svenska Re. Ansökan om bidrag skall skrivas under av företagsläkaren samt av den anställdes personalchef.

Arbetsgivaren eller företagshälsovården skickar remissen till Svenska Re. Ansökan om bidrag skickas till Sociala Fonden när beslut tagits att en anställd är godkänd för rehabilitering vid Svenska Re.

Remiss

Remissblankett skickas till Svenska Re. Blanketten laddas ner från www.svenska-re.se, och adressuppgift framgår på blanketten. (På remissblanketten, ange fakturaadress: SCA och Essitys Sociala Fond, Storgatan 22, 852 31 Sundsvall)

Ansökan om bidrag till rehabilitering på Svenska Re

Ansökningsblankett skickas till Sociala Fonden. Blanketten laddas ner från www.stiftelserna.com, och adressuppgift framgår på blanketten.

Kontaktperson: Susanna Edlund, susanna.edlund@stiftelserna.com eller 060-19 31 17.

Tidpunkt för vistelse

Sociala Fondens handläggare styr tidpunkten för rehabiliteringen utifrån programstart och tillgänglighet i bungalows, i samråd med deltagaren.

Kostnader och bokningar

Sociala Fonden bokar resor, ev hotell för deltagaren, samt boende i San Agustin i någon av de två för ändamålet avsatta bungalows i området Los Caracoles.

Sociala Fonden gör utlägg för kostnader för behandling, försäkring, resa, eventuellt anslutningsflyg och hotell, samt hyra för bungalow under vistelsen. När rehabiliteringsresan är genomförd faktureras arbetsgivaren kostnaderna, med avdrag för bidraget.

Försäkring

Svenska Re har en obligatorisk deltagarförsäkring som är mer omfattande än en vanlig försäkring. Det är en reseförsäkring som också omfattar den grundsjukdom som patienten har. En vanlig reseförsäkring skyddar bara mot akut sjukdom. Har du t ex en hjärtsjukdom och insjuknar under vistelsen så ersätter inte en vanlig reseförsäkring detta eftersom du hade diagnosen sedan tidigare.

Bidragets storlek

Bidragets belopp är 8 000 kr och lämnas till den anställdes arbetsgivare i samband med vidarefakturerering av Sociala Fondens gjorda utlägg.

Begränsningar

Bidraget avser den anställde.

För att deltagaren ska få ut så mycket som möjligt av sin rehabilitering ser Svenska Re helst att patienten inte har någon anhörig med sig.

Då det är medicinskt befogat, och/eller om deltagaren är beroende av en medföljande assistent, kan bidrag utges till medföljande. Behovet skall då alltid vara styrkt av läkare.